
Zarządzenie Nr 111/2024 

Burmistrza Miasta Rypin 

z  dnia 11 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans               

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Dagmary Niedbalskiej – nauczyciela 

posiadającego kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej, zatrudnionego dodatkowo w celu 

współorganizowania kształcenia integracyjnego oraz współorganizowania kształcenia uczniów 

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym, 

zatrudnionego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1, ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną                   

w składzie: 

1. Marta Jadzińska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji. 

2. Ewa Adamczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –              

członek komisji. 

3. Barbara Górecka  – dyrektor szkoły  – członek komisji. 

4. Dorota Ulewicz – ekspert z listy MEN – członek komisji. 

5. Iwona Jeżewska - Świeżak  – ekspert z listy MEN – członek komisji. 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 15 lipca 2024 roku                                                            

w Urzędzie Miasta w Rypinie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty 

w Rypinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


